
Автобусний чартер в Грецію 
175  

 

 

Зі Львова ч/з Ів.Франківськ 2025 

Львів- Стрий- Болехів- Долина- Калуш- Ів.Франківськ- Коломия- Снятин- 

Чернівці- Румунія- Болгарія- Греція: Салоніки- Ханіоті- Пефкохори. 

 

 

 

Виїзд з 
Львова 

(21:30 год) 

Прибуття в 
Грецію 

(ранкове)* 

Проживання 
в готелі 

Виїзд із 
Греції 
(15:00 

год) 

Прибуття у 
Львів (після 

21:00 год) 

02.06.2025 04.06.2025 04.06-13.06 13.06.2025 14.06.2025 

11.06.2025 13.06.2025 13.06-22.06 22.06.2025 23.06.2025 

20.06.2025 22.06.2025 22.06-01.07 01.07.2025 02.07.2025 

29.06.2025 01.07.2025 01.07-10.07 10.07.2025 11.07.2025 

08.07.2025 10.09.2027 10.07-19.07 19.07.2025 20.07.2025 



Виїзд з 
Львова 

(21:30 год) 

Прибуття в 
Грецію 

(ранкове)* 

Проживання 
в готелі 

Виїзд із 
Греції 

(15:00 
год) 

Прибуття у 
Львів (після 

21:00 год) 

17.07.2025 19.07.2025 19.07-28.07 28.07.2025 29.07.2025 

26.07.2025 28.07.2025 28.07-06.08 06.08.2025 07.08.2025 

04.08.2025 06.08.2025 06.08-15.08 15.08.2025 16.08.2025 

13.08.2025 15.08.2025 15.08-24.08 24.08.2025 25.08.2025 

22.08.2025 24.08.2025 24.08-02.09 02.09.2025 03.09.2025 

31.08.2025 02.09.2025 02.09-11.09 11.09.2025 12.09.2025 

09.09.2025 11.09.2025 11.09-20.09 20.09.2025 21.09.2025 

18.09.2025 20.09.2025 20.09-29.09 29.09.2025 30.09.2025 

 



Відправлення 
з України 

Місто/місце посадки 
пасажирів 

Відпрвлення 
з Греції 

21:30 год 

Львів: парковка ТЦ 

Вікторія Гарденс, вул. 

Кульпарківська 226 

  

22:30 год 
Стрий: АЗС «ОККО», вул. 

Болехівська 49 (на кільці) 
  

22:40 год 

Болехів: пл.. Івана 

Франка 8 (автобусна 

зупинка) 

  

23:20 год 
Долина: АЗС WOG , вул. 

Б.Хмельницького 25В 
  

23:30 год 
Брошів:  вул.. 22 січня, 

автостанція 
  

23:50 год 

Калуш: АЗС 

ОККО, вул..Ів.Франківська 

140 

  

00:15 год (+1 

день) 

Ів.Франківськ: АЗС 

UPG  вул.. Надвірнянська 

67-В (с.Черніїв) 

  

02:00 год (+1 

день) 

Коломия: об’їзна міста, 

біля кафе «Зруб» 
  

02:40 год (+1 

день) 

Заболотів: супермаркет 

АТБ , пл..С.Бандери 2А 
  



Відправлення 
з України 

Місто/місце посадки 
пасажирів 

Відпрвлення 
з Греції 

03:30 год (+1 

день) 

Чернівці: Автобусна 

зупинка біля Епіцентру 

, вул.. Хотинська 10А 

  

  

Транзитний переїзд по 

території Румунії та 

Болгарії. 

  

  

Пефкохорі: готель Litus 

Oliva 3+* (автобусна 

зупинка навпроти 

готелю)  

15:00 год 

  

Пефкохорі : Philoxenia 

Spa Hotel 4* ( на повороті 

до готелю із центральної 

дороги) 

15:05 год 

  

Ханіоті: готелі Olympic 

Kosmas 3*, Tropical Hotel 

4* (на повороті до готелю 

із центральної дороги)  

15:15 год 

  
Кріопігі: Kassandra Palace 

5* (біля рецепції готелю) 
15:30 год 

  

Неа Потідеа: Potidea 

Palace 4*, Pomegranate 

5*, Portes Hotels (біля 

рецепції готелю) 

16:15 год 

Наш автопарк має в розпорядженні комфортабельні автобуси EURO-5 – EURO-6. 
  
В автобусах: 

 керівник групи; 

 старлінк; 

 usb-виходи біля сидіння; 



 подушки та пледи (на місцях комфорт класу); 

 клімат контроль; 

 аудіосистема з мікрофоном; 

 TV-DVD – система; 

 аптечка; 

 велике багажне відділення. 

Зупинки передбачені кожні 4-5 години. Автобуси супроводжують 
україномовні  керівники групи. 

*Поселення в готель відбувається згідно правил готелю: після 14:00 (15:00) год. 

**Туроператор не несе відповідальності за погодні умови, затори на дорогах, черги 

на кордонах, наявність часових слотів на українських кордонах та якість 

дорожнього покриття. 

 


